[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

Постановление.
От 09.07.2015г.                                                                                     № 71
Об утверждении муниципальной Программы
«Борьба с борщевиком Сосновского в

МО «Нежновское сельское поселение»

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области на 2016-2020 годы»
           В соответствии с пунктом 2 Перечня поручений губернатора Ленинградской области от 23.12.2014 года №65-13617/14 по итогам видеоконференции с главами муниципальных районов и главами администраций муниципальных районов Ленинградской области 08.12.2014 года
1.Утверждить муниципальную Программу «Борьба с борщевиком Сосновского в

МО «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области на 2016-2020 годы» (Приложение №1)
2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Нежновское сельское поселение».

3. Исполнение постановления возложить на специалиста 1 категории Чиркову В.К.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Нежновское сельское поселение»                                  Т.Д. Шеренговская